附件
定点培训机构2020年就业创业、技能培训第一批培训补贴50%资金拨付审定汇总表

	序号
	培训期号
	培训班名称
	培训补贴申请人数
	电话抽查并讨论意见
	建议预拨付

补贴金额
	资金来源
	培训机构

	
	
	
	开班

申报
	补贴标准人/元
	开班

申请
	申报

补贴
	超

任

务

数
	不合格
	未申报补贴
	未进系统
	未

训
	无证书
	替

训
	不清楚是否培训
	课时不够
	超龄
	未

接
	不满意
	错号
	空号
	关机
	小计
	人数
	金额（元）
	
	

	1
	
	清水镇树丰村焊工培训班
	47
	1600
	47
	42
	0
	0
	
	
	3
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	42
	33600
	职业技能提升资金
	佳欣

	2
	
	清水镇普贤村创业培训班
	35
	1200
	35
	35
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	35
	21000
	职业技能提升资金
	佳欣

	3
	
	清水镇清凉村创业培训班
	35
	1200
	35
	32
	0
	0
	
	
	
	
	
	2
	1
	
	
	
	
	
	
	
	32
	19200
	职业技能提升资金
	佳欣

	4
	
	清水镇龙凤村创业培训班


	35
	1200
	35
	33
	
	
	
	
	
	
	
	1


	1
	
	
	
	
	
	
	
	33
	19800
	职业技能提升资金
	佳欣

	5
	
	四川水利水电技师学院
	18
	1500
	18
	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	18
	13500
	职业技能提升资金
	水电五局

	6
	
	卫子镇穿心村鸡饲养培训班
	46
	735
	46
	46
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	4
	
	
	
	1
	
	40
	14700
	职业技能提升资金
	昭化职中

	7
	
	元坝镇柳桥村桃树栽培培训班
	59
	735
	59
	59
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	
	
	
	
	
	56
	20580
	职业技能提升资金
	昭化职中

	8
	
	昭化古城景区技能提升培训班
	45
	525
	45
	45
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	45
	11812.5
	职业技能提升资金
	昭化职中

	9
	
	太公镇水磨村东西部扶贫协作种养殖培训班

	55
	525
	55
	55
	
	
	
	
	2
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	51
	13387.5
	东西部劳务协作资金
	昭化职中

	10
	
	磨滩镇百胜村东西部扶贫协作产业技能培训班

	45
	525
	45
	45
	
	
	
	
	3
	
	
	1
	
	
	4
	
	
	
	
	
	37
	9712.5
	东西部劳务协作资金
	昭化职中

	总     计
	420
	
	420
	420
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	389
	177292.5
	
	


注：2020年4月13日之前开展培训，补贴标准按照广元市财政局、广元市人力资源和社会保障局关于调整《广元市职业培训补贴办法（试行）》的通知（广财社〔2019〕22号）文件执行，2020年4月13日之后开展培训，补贴标准按照广元市财政局、广元市人力资源和社会保障局《关于职业培训补贴办法有关事项的补充通知》（广财社〔2020〕29号）文件执行。
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